平成２４年７月１３日

各   位

国立大学法人金沢大学長

   中 村 信 一

夏季一斉休業について（お知らせ）

時下益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

このたび，本学では，学内における省エネの一層の推進及び教職員の心身のリフレッ

シュを目的として，下記のとおり夏季一斉休業を実施します。

下記の期間中は，通常の業務等を行いませんので，何卒御理解と御協力の程よろしく

お願いいたします。

記

１．実 施 期 間  平成２４年８月１３日（月），１４日（火）及び１５日（水）の３日間

２．実施部局等  附属病院を除く全部局等

※ 附属病院は，８月１３日（月）及び１４日（火）は通常業務を行い，

１５日（水）は外来診療休診日となります。

【担当】金沢大学総務部総務課総務係

TEL：076-264-5010

FAX：076-234-4010